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Manuales de seguridad institucional y planes de emergencia y evacuacion

Gina Elizabeth Marius Jorge <gmarius@itla.edu.do>

Lisanka Lora <lisanka@itla.edu.do> 20 de marzo de 2020, 11:26

Para: Neuris Gomez <ngomez@itla.edu.do>, Gina Elizabeth Marius Jorge <gmarius@itla.edu.do>, Cristobal Tapia
<ctapia@itla.edu.do>, jrreynoso@itla.edu.do, Santa Reyes <sreyes@itla.edu.do>, Jessica Lora <jlora@itla.edu.do>,
Francisco Genao <fgenao@itla.edu.do>, Radicel Tavarez <radicel@itla.edu.do>, Maximo Peguero Dipré
<mpdipre@itla.edu.do>, Minerba Martinez <mmartinez@itla.edu.do>, Gloria Givans <ggivans@itla.edu.do>, Yhanira
Perez <yperez@itla.edu.do>, lluminada Morales <imorales@itla.edu.do>, Elizabeth Rosario <erosario@itla.edu.do>,
Elizabeth Jimenez Martinez <ejimenez@itla.edu.do>, Aniberkis Mateo <amateo@itla.edu.do>, Lisbeth Jaquez
<ljaquez@itla.edu.do>, cdelcarmen@itla.edu.do, Javier Matias <jmatias@itla.edu.do>, Eva Eguren Urefia
<eeguren@itla.edu.do>, chernandez@itla.edu.do, Silvia Rodriguez Martinez <smartinez@itla.edu.do>,
myanguela@itla.edu.do, Pedro Castro <pcastro@itla.edu.do>, Yesmil Rodriguez Hernandez <yrodriguez@itla.edu.do>,

mvolquez@itla.edu.do, Marisol Hidalgo <mhidalgo@itla.edu.do>, Johanna Paola Espinal <jpespinal@itla.edu.do>, Leticia

Rodriguez Pavon <Ipavon@itla.edu.do>, Ailime Margarita Guzman <amguzman@itla.edu.do>, Ana Belgica Vallejo
Lebron <avallejo@itla.edu.do>, cmalcantara@itla.edu.do, Deborah Massiel Melican Perallon <dmelican@itla.edu.do>,
Alcibiades Paredes <aparedes@itla.edu.do>, ertoribio@itla.edu.do, Lourdes Genao <lgenao@itla.edu.do>, Elvira
Moronta <emoronta@itla.edu.do>

Estimados Encargados,

Comunicamos que han sido cargados al Site de la Institucién los Manual de Seguridad Institucional y Planes

Generales de Emergencia y Evacuacidn, los mismo fueron creados con el objetivo de velar y fomentar la seguridad
y salud en el trabajo.

Pedimos invitar a sus equipos leer estos manuales, son de suma importancia para poder hacer frente ante las
eventualidades que se presenten en nuestra comunidad académica.

Saludos,

Lisanka Lora

Encargada de Recursos Humanos

Instituto Tecnologico de las Américas,

ITLA Autopista Las Américas Km. 27,

Parque Cibernético de Santo Domingo,

La Caleta, Boca Chica, RepUblica Dominicana
809-738-4852 ext.244/ 245 809-549-9388
lisanka@itla.edu.do http://www.itla.edu.do
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